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CHIHUAHUA

GOBICRNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependencia:

INFORME DE GASTOS

Fecha :

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico

06 de septiembre de 2023

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

No de Empleado:

No de viatico:

DANIEL BENITEZ ROJAS

1041565

VI-2023-104- 468

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Atender reunion en el Aeropuerto Barrancas del Cobre, Creel.

Autoriza

Mtra. Granados Trespalacios, Ma. Angélica
Secretaria

Pasajes Terrestres
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
NA 06/09/2023 Combustible OMPASA $1,200.54| '/
312340 06/09/2023 Combustible PETROMAX $1,100.31 /
Total $2,300.85)
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
Total $0.00
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Viiticos
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
13789 [ oel9/z03 | Consumo CEAL RESTAURANTE a0480|
$404.
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enferado del objfeto y al de la Comisidn que
desempefie; que los datos contenides en este formafo son ciertos y que esfoy enterado de fas | Total Gastos $2,705.65
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanfo por el i imiento de la Comisitn coma |(-) Pasajes $0.00
por I3 falsedad de los datos asenfados | $2.705.65
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PETROMAX FACTURA

* PET040903DH1 -
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc, | P
San Nicolas de los Garza, Nuevo Ledn, Serie: GCDGK Folio: 312340 IFecha: 2023-09-07T08:43:01
México
SEVEN C.P. 66450, México Tel. UUID: da23d18b-0ee6-45bc-85d6-458773da%855

601 - General de Ley Personas Morales
Lugar de Expedicién: 31150 Tipo de Comprobante: INGRESO

VENDIDO A: /
GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA. 601,

N° de estacidn: 6236

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién

OBRERA Forma de Pago: 01 - Efectivo
C.P.31350 MEXICO
Uso del CFDI; GO3 - GASTOS EN GENERAL Condiciones de pago: | Moneda: MXN

Domicilio Fiscal: 31350

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacién:01 - No Aplica

Cantidad Unidad N? id. Clave Descripcién Precio Importe Descuento
Medida Producto Unitario
48,708 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-312340 15101514  MAGNA $ 19.546070 $952.05 $0.00

Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
§926.61 ooz 0.160000 Tasa 148.26 Traslado
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Tipo de relacién: - Su;total: $952.05
CFDI Relacionado: Total IVA: $148.26
No® Centificado del SAT:00001000000505750848

Fecha y hora de certificacién:2023-09-07T08:43:03 Total del Comprobante: ¥ $1,100.31

Importe en Letras: MIL CIEN PESOS 31/100 MXN

Sello del emisor: LZBGE4QIU1FhaXSvKIQ4UJRRMBAecgvUITp/gBrdq 1 bfhmozf3cHT 1J2WENQ7RJPLEBYUSvaw TqXbnDq7 +honCxDsouRagX13DR5zJASZROB1sMIKgimhQHvAmDF BqX19as7 XKJQcB
LaF8LB/CMdOBIWOIHN3SwigpKAKhBDDCHSxMeugMaWawACg3S2xzpUHNulfJP MxvFf+37YJS2IKATDcBBhMScimdai+gYw3i1/yaAsvkBVIHO49/+3x5Y/B 1 XsM7vkFBMDyYetwz
TRFMBauQvXSHDK+TCOsMS xbJMs+IUBCCmCIuGZOImxQmitvYD+ag Y SMOQ==

Sello digital del SAT:  gnZ/JHzKOqvnOA+RWITOw702sXK1f00MBpSF TnR/IN1jAcdSx25Rn3DDbdrEqYw/bCSWswiGJcyliwGvBEnuarC/HDa+E62HPVjsdZ7dGgooCRG+YIPnsmBnOcdzviWHA/XI
6|9EpioXTxsjQ+5gkmbaSUczVYVRIVAXXBphQeyjBKbCUTIh RQdt42JaLH+PIQUTWI2TWe2AxkVOvESSuDk+QLbJ4TAAXbINH 1PF/2Xstdvi+MFUaD+A3F miDzndo4JE++CZ
SxAIY+91WTY30ZBPMIgU2ZkagMbZZtbY POpUHreF7rUS2WnXgY 1SBHHMB4xkLDZSKIFZ330==

Cadena original del Complemento de Certificacién del SAT:

|11.1|da23d18b-0ee6-45bc-85d6-458773da9855|2023-09-07T08:43:03|AUR 100128NN3|LZ8GE4QIU1FhBXSVKIQ4UJRRMBAecgvl|7p/qBrdq 1 bfhmozfacHT 1 JZWENQTRJPLEBYUBvawTqXbnDg7+honCxDsouRad
XI3DR52JAS2R081sMIKqtmhQHv4mDF 8gX19as7XKJQcBLaF 8LE/CMIOGIWOIIHN3SwI9pKAKhBDDCHSxMeugMgWQwACY3S 2xzpUHNUfPwsSgwMxvFi+3/Y JS2IKET DcBBhMScimdBHgY w31 yaAsvkBYIHQA9/+3xS
sM7vkFBMDyYctwz TRFMBaulviXSIDK+TCOtsMS kbJMs+HUBCCmCIuGz0lmxQmitvY D+aqY SMOCG==|00001000000505750848]|

Este d @s una rep tacién imp de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.
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CEAL RESTAURANTE ~ Factura 13789

CRE19112290U2 P FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley‘ﬁ'ersonas Morales 4DC42F04-ADFB-4206-93A1-0EBFTT08C232

Carretera Cuauhtemoc -Lca JuTntta' Kilon&ejt_rr\: 2.hl.a El\s;‘gafanza. 31527, Cuauhtémoc, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADQ DEL SAT
uauhtemoc, Chihuahua, México

u en{fezssmsago NO. DE SERIE DEL CER$?§$:DOEDS[:ESI.OE§;;?§

CLIENTE 00001000000503623513

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

GECY981004RES y 2023-09-06T17:58:35

USO CFDI: GO3 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

DOMICILIO FISCAL: 31350 STA0S03206B9

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE EMISION DE CFD|

VENUSTIANG CARRANZA, 601, Obrel’rﬁ\‘.é'.}_‘IBEO. Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, / 2023-09-06T17:47:09

e LUGAR DE EXPEDICION

3527

1.00 E48 CONSUMO $348.97 02 - Siobjeto $348.97
de impuesto. . <4
Clave Prod. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IVA Base - 348.965517 Tasa - 0.160000 Importe - § 55.83 )
[ i -
1 1SEP 2022 |
IMPORTE CON LETRA CUATROCIENTOS CUATRO PESOS, 80/100 MXN SUBTOTAL $348.97
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $55.83
TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL % 404,80
FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito o
METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion
MONEDA MXN - Peso Mexicano
VERSION 4.0
EXPORTACION 01 - No aplica

SELLO DIGITAL DEL CFDI s
kth2n7T1IEapV3RAYISY1QuNSHEI2Q/dBUIEywwCoxzBBrJzgsVidue3I5ACZPSEmdoiKa 1 YO 1 JURQDOECVeoX5bz0vKGz25IMITOMES 1ezaosApGmBSVINLKM PRI
8InoQGITXOSEpCIDvnEHIaF G73IDQCEPIY "auaR2b5RS%riphqVSOWALZABZnuZuva«‘wRHSXth1s2KthA9\f?gf5FiE0dMGZb01 1g6UEVmMI2puglerO7zQB6CHI
N5IY0Xi2G59FIg+qiakOrJ5i+siWMBoOKPkJOVQoMMKTbMwh/y TKQIETTcHOLBD 3anxI7XF 231 Liw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dUo1EIZPtRshfnfHNIyNECIRYU+DyeMIrLjitSi3 Nq‘(jﬁWyqubmwcizMTCIO&noSkYIBkWHq?CH+OXMKlJZnCBsFhiIQKS#&gzZﬁqWOScBSQXYJscc%Z kEBx7PnLdDg
VeaYgITWuUPIiqUIAUZZ BtMniMIBz 1 wwuBwEQrF8TnzARBE?s KCRIk(XdZkjnAdbCN1flwqE02LIpuCNY ZR0OJK FmWYeYoWVi+W74aNg+1T5XA7So+P055I2Uib8aQ0veT
a5eDXRXQhQzOGIRHEN gKx4alejd X1 204 Tat2XxTImihN wBhBIHIbNIKGveWaBymahXJIZh2/Uj4Cog==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

111.1]4DC42F04-ADFB-4206-99A1-0EBFT708C232|2023-09-

UBT17:58:35|STA0903206B9|kth2n T 1IEapVIRAYIISY |1 QvNSHEI2QIdBUIEywWCoxzBBrJ2gsViOueFIEACZPSEMdJolK81)Y O1juRQboBCVeoX5bz0vKGZ25IMTQMES 16
za0sApGMBSVINLKM+ PRMBIN0QGITXOSEfpCiDvnEHiaF GT3IDQCEP ljauaR2b5RSQylphavSOWAL ZABZnuZucnvO/wR+ JSXhDm 1 s2Kbs XAGYT fSFIEOAMGZbO11
9EUBVMIZpuqlerO7zQBECHSNSIYOXI2G59F S +qlakOrJ5i+siWMBOOKPkJOVQo/MMKT biwbily7 KQIE T7 cHOLBD3anxI7XF231L/w==|000010000005 6204896]

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante Vi
en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1 de 1



PBTI58 -~ OMPASA
EMERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS SA D CV
VIALIDAD FERNANDO BAEZA N° 11878
CARRETERA LA JUNTA
CUAUHTEMOC, CHIHUAUHUA
625-1128259
ESC1412031E8
PERMISO C.R.E.: PL/7958-EXP/ES-2616

Regimen Fiscal
661 General de Lev Personas Morales

Lugar de Expedicion
31524

i ORIGINAL  aceamcs
NOTA HB1592

FOLIO  : 2535202

FECHA : @6-83,2023, 10:03 (25352028)
POSICION: 2 'l

TERMINAL 1

HEB 10 Te3uTe

>> FORMA DE PAGO <<<
> PAGO EN EFECTIVO <

Gasolina (CLAVE PROD. 32025)
53.860 LIR 22.29 1208.54
SUBTOTAL: 1838.83
IVA: 161 .71
TOTAL = 1z2e0. 549

(un mil doscientos pesos S4-188 H.N.)

Factura tu ticket en wuw.lsas.net

§i tu ticket se encuentra facturado
marca al Call Center BTLTSB7TL3

las 24 horas.

5> Descarsa FACIURAGAS. la APP para (K
¥ facturar donde sea v cuando sea' RECS

iy T B ~

- SeP 2023 |

e s .| o e

VIATICOS &
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Version 4.12.91.1




SECRETARIA
Y DESARROLLO ECONOMICO

Juntos

Sipodemos

FICHA INFORMATIVA

Asunto: Justificacion ausencia de factura
Fecha: 07/09/2023

EL pasado 06 de septiembre del afio en curso, el Lic. Daniel Benitez Rojas, un servidor, Director Administrativo de la
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico, fui comisionado para atender una Reunion en el Aeropuerto
Barrancas del Cobre, ubicado en la localidad de Creel, Chihuahua, con el fin de analizar las observaciones por parte de
la empresa Ingenieria y Trabajos Aeroportuarios, al Aeropuerto Barrancas del Cobre.

Cabe mencionar que, en el trayecto del viaje, se llegé a cargar combustible en la estacion de Servicio P07958-OMPASA,

ubicada en, Vialidad Femnando Baeza N° 11070, Carretera La Junta, Cuauhtémoc, Chihuahua, no fue posible obtener
factura; me comuniqué para la solicitud de factura y no obtuve respuesta alguna.

Adjunto ticket de venta #61592, por la cantidad de $ 1200.54 (mil doscientos pesos 64/100 M.N.).

Atentamente,

s

VIATICCZ do..a68

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRP0O4_I
PROYECTO:
VI-2023-104-468
BUENO POR: 2,705.54 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: DOS MIL SETECIENTOS CINCO CON 54/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNION CON PERSONAL DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE (ASACH), CREEL.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
COMISIONADO DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 06-SEP-23 - 06-SEP-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 2,300.74
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 404.80
DESGLOSE DEL PASA
KM A RECORRER: 521 00 | RENDlHIENTO 500 | PRECIO/LITRO: 22.08 [ COMBUSTIBLE: 2,300.74 | OTROS GASTOS: | _CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,300.74
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS GHES zgg DIA NOCHE DIA NOCHE
TA
MEXICO CHIHUAHUA BOCOYN 06-SEP-23 06-SEP-23 1 0 404.80 2,489.76 404,80 0.00 404,80
A-CREEL pd
TO)'/KL VIATICO: 404.80

OTAL: 2,705.54

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA £OMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA B OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCAYES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL P@DER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
B S /A DE ESTA DEPENDENCIA.

. 54
(U Y - /|
AUTORIZO™  — WE 150
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMING! HERNANDEZ, LAURA ROCIO

|+

ANGELICA
SECRETARIA JEFA DEL DEPARTAMENTO
ADMINISTRATIVO

OBSERVACIONES: 4
CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Ill, 28 FRACCION XVII DE LA LEY BEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

CONTABLES A MEDIOS ELEGTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA,

"2023, Centenario de la muerte del General Francis
2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua

wL 203

VE@?FEQE 74 @@a. 6PAGINA1DE1




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-468

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 = CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisidon que enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER REUNION CON PERSONAL DEL AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE (ASACH), CREEL.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Meodelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA 06-SEP-23 - 06-SEP-23

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo |a responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

—

[ .
G { NYOVAL A
~ AUTORIZO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA .
SECRETARIA b B S M W““‘h 0 «\:

o R T Y
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nsewd |

VIATICGS Nou. 468 _




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOD1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-468

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-SEP-23 06-SEP-23 BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

™~

TR (— S e
A} ~ f P vd
Q0 Cay
= AUTORIZO *
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA

SECRETARIA
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-468

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMERE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Reunién con el Ing. Armando Cérdenas, en relacion al seguimiento a abservaciones por parte de la
empresa Ingenieria y Trabajos Aeroportuarios.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Anilisis a observaciones por parte de la empresa Ingenieria y Trabajos Aeroportuarios, al Aeropuerto
Barrancas del Cobre.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Analisis a observaciones por parte de la empresa Ingenieria y Trabajos Aeroportuarios, al Aeropuerto
Barrancas del Cobre.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Andlisis a observaciones por parte de la empresa Ingenieria y Trabajos Aeroportuarios, al Aeropuerto
Barrancas del Cobre.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199- $ 404.80
00000000 $2,300.74
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-

00000000
TOTAL $ 2,705.54

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS,

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: .65
{ ( ' ,,_\_Yk/’ /| \}
\VARV(\AWA N g y
SAUTORIZG ™—— \w&; RIO
MARIA ANGELICA GRANADOS DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO Z ROJAS
TRESPALACIOS
SECRETARIA

JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

I 171 9P
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VIATICOS No. 46
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